Το έργο θα αφορά δύο (2) παροχείς υπηρεσιών που θα παρέχουν υπηρεσίες στο 
Τμήμα Ειδήσεων και Επικαίρων  (οι δύο παροχείς θα παρέχουν υπηρεσία  και 
Σ/Κ αλλά όχι όλα τα Σ/Κ). 

Διάρκεια Συμβολαίου: Δώδεκα (12) μήνες. 

Εκτιμώμενο κόστος ανά παροχέα €25.000 (είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ).  

Σύνολο:  €50.000 (Πενήντα χιλιάδες ευρώ). 

Απαιτούμενες Προϋποθέσεις: 

• Τουλάχιστον 5 χρόνια εμπειρία στη χρήση ηλεκτρονικών υπολογιστών 

• Εμπειρία τουλάχιστον 5 ετών σε Microsoft Word και Excel  

• Εμπειρία τουλάχιστον 5 ετών στη χρήση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου